ایڈیٹر:-
برکات احمد راجپوت
اسسٹنٹ ایڈیٹر:-
محمد حفیظ بق پوری

تواریخ اشاعت :- ۷-۱۲-۲۱-۲۸

شرح
چندہ سالانہ
۶ روپے
فی پرچہ
۱۰۲

جلد ۲۸ ماہ اضافہ ۳۳ اش ۸ محرم الحرام ۱۳۷۲ھ مطابق ۲۸ اکتوبر ۱۹۵۲ء

# خاندانِ حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام میں ایک نہایت رکتقریب

قادیان ۲۴ اکتوبر جمیا کہ قبل ازیں اطلاع شائع کی جا چکی ہے۔ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ ابن سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیقتہ الملیح الثانی ابیدہ اللہ مورخہ ۱۲ اکتوبر کو قادیان سے روانہ ہو کر دہلی سے بذریعہ ہوائی جہاز مورخہ ۲۴ اکتوبر کو لاہور اور پھر وہاں سے حضرت اقدس ابیدہ اللہ تعالیٰ کے ہمراہ ربوہ پہنچے۔